
Zarządzenie nr 8/2018/19
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie

z dnia 28 grudnia 2018 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w Polityce kadrowej  

Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie

Na podstawie art. 69 ust.1 pkt.3 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. 2009, nr 157, poz. 1240) oraz komunikatu Ministra Finansów Nr 23 z 16 grudnia 2009 
r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Min. 
Fin. z 2009 r., poz. 84), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Polityce kadrowej Szkoły Podstawowej nr 2 
w Karczewie.

§ 2. Traci moc Polityka kadrowa Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie wprowadzona 
Zarządzeniem nr 12/2009/10 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie z dnia 1 
czerwca 2010 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z. up. Dyrektora Szkoły
Zastępca Dyrektora Szkoły

mgr Barbara Gajownik


